APERITIEVEN

Aperol Spriz met cava 7.50
Martini rosso, rosato, blanco 5.00
Porto wit, rood 5.00
Sherry medium, dry 5.00
Pineau de charentes 5.00
Kirr Royal met cava 7.50
Martini Royal met cava 7.50
Aperitief van het huis 8.50
Alcohol vrij aperitief 6.50
GIN’S

als aperitief of na de maaltijd
Gordons dry gin 6.00
Beefeater dry gin 6.50
Bombay Sapphire citrus 7.00
Tanqueray citrus 7.00
Hendrick’s floraal 8.00
Monkey 47 kruidig 9.00
Mare gin kruidig 9.00
Bulldog floraal 9.00
Seven moment zoete gin 9.00
Schweppes tonic 3.00
Fever tree tonic 3.50
Mediterrenian, Elderflower, Ginger

HUISWIJN EN BUBBELS

Glas cava brut 6.50
Fles cava brut 30.00
Glas wit, rood, rosé 4.00
Fles wit, rood, rosé 23.00
Huis Champagne glas 11.50
Huis Champagne fles 50.00
WATERS/FRISDRANKEN

Spa 25 cl bruis, plat 2.50
Perrier 25 cl 3.00
Bru Y liter bruis, plat 4.50
Bru liter bruis, plat 7.50
Coca cola, cola zero 2.50
Fanta, sprite 2.50
Schweppes tonic/Gini 3.00
Fever tree tonic 3.50
Mediterranean, Elderflower, ginger

Looza 3.00
Sinaasappel, tomaat, appelsap

Toénnisteiner 3.00
Citroen, Orange, Vruchtenkorf

Choose tonic/pompelmoes 4.50
Gele Peter tonic/fruitsap 4.50
Verse sinaasappelsap 6.50
Red Bull 4.00

BIEREN van het vat
Estaminet 25 cl
Estaminet 50 cl
Steenbrugge blond/bruin

BIEREN op fles
Palm

Green palm alcohol arm
Steenbrugge wit
Carlsberg
Westmalle dubbel
Westmalle triple
Duvel

Cornet

Kriek

Corona

WARME DRANKEN
Koffie /déca

Thee

Verse munt thee
Expresso

Dubbele expresso
Cappucino

Koffie met slagroom
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Warme chocomelk
met slagroom

Koffie speciaal

Irish, Spaans, Italiaans, enz.

2.50
4.50
3.00

3.00
3.00
3.00
3.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.00
4.50

2.50
2.50
3.50
2.50
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50

8.50

LIKEUREN DIGISTIEVEN

Baileys

Amaretto

Grand Marnier

Cointreau

Sambucca

Limoncello

Couvoisier

Baron Otard VSop

Baron Otard X.O. gold
Vodka

Bacardi rum blanco
Havana club donkere rum
Johnny Walker red label
Johnny Walker black label
Chivas regal

Jack Daniels bourbon
Glenlivet 12 years
Highland park single malt
Glenfiddich 12 years

6.00
6.00
6.50
6.50
6.50
6.00
6.00
7.50
18.00
6.50
6.00
6.50
6.50
8.00
9.00
8.00
8.50
8.50
8.50



BROODJES OM MEE TE NEMEN

of ter plaatse te nuttigen

Kaas of Ham 3,50
Kaas en Ham 4,00
Ameéricain 4,00
Martino 4,00
Tonijn salade 4.00
Kip curry 4,00
+ Supplement groentjes 1.50
FINGERFOOD

Portie kaas (100 gr.) 6,00
Portie salami (100 gr.) 5.00
Portie kaas en salami 7.00
Bakje gemarineerde olijven 3,50
Puntzak friet met mayonaise 5.00
Croque uit het vuistje 7.50
Mini Loempia’s (10 stuks) 7,50

Inktvis staafjes (10 stuks) 10.50
Kalfsbitterballen (10 stuks) 10.50
Portie warm gemengde hapjes 13,50
Portie bruchetta’s (10 stuks) 12.50

“Yakitori” Japanse gemarineerde
kip spiesjes ( 7 stuks) 14.50

Mini quiche (10 stuks) 14.50
in verschillende smaken

TAPAS “THE MILL” 27.50
(voor twee personen)

Bruchetta’s, Japanse kip spiesjes,

inktvis, Kalfsbitterballen, vegetarische

balletjes, Mini quiches, olijven.
KINDERGERECHTEN
Geserveerd tot 12 jaar

Curry worst met frietjes 8.00

Kinderspaghetti 8.50
Kip met appelmoes 11.50

ALLERGENEN INFORMATIE

Vraag er naar en de samenstelling van de

gerechten kan aangepast worden.

KLEINE GERECHTEN

Croque Monsieur (twee stuks) 10,00
Croque Madame (twee stuks) 11,50

Toast Ameéricain 13,50
Tomatensoep met balletjes 6,50
Kaaskroketten (2 stuks) 11.50
Garnaalkroketten (2 stuks) 14.50
Kaas en garnaal kroket 14.00
Extra portie friet met saus 3.50

SALADES (met brood)

Griekse salade met feta, 19.50
calamaris, souflaki

Salade geitenkaas 18.50
met spek

of vegetarisch zonder spek

Salade met Scampi 19.50

PASTA’S (met brood)

Spaghetti Bolognaise 13.50

Tagliatelle met spek, 18.50
champignons, room, look

Tagliatelle met scampi, 19.50
look, tomaat

Lasagne Traditional 17.50

ONZE KLASSIEKERS

Stoofvlees, friet, salade 17.50
Vidée, friet, salade 18.50
Wokschotel kip 18.50

Wokschotel tonijn “Tataki”  22.50
Steak tartaar, friet, salade 19.50
Vispannetje uit Oostende 24.50
Ierse “Hereford” steak 23,50

Sausen : béarnaise, champignon,
Peperroom 3.00



RESTAURANT KAART

GOLF MENU “ The MILL ”

Wekelijks serveren wij een menu,
aangepast aan het seizoen.

3- gangen menu 35.00
2- gangen menu 28.50
voorgerecht en hoofdgerecht

of
Hoofdgerecht en dessert

Aangepast drank arrangement
(wijn, water, koffie)

3 - gangen 18.50
2 — gangen 13.50
VOORGERECHTEN

Kaaskroketten (2 stuks) 11.50

Garnaalkroketten (2 stuks) 14.50

Duo Kaas en Garnaal 14,00
Tataki van tonijn 17.50
met soja dressing

Carpaccio van rund 16.50
HOOFDGERECHTEN

Ierse “Hereford” steak 23,50
Gemarineerde spareribs 19.50
Zalm, seizoen groenten, 21.50
botersaus

Roodbaars, ratatouille, 21.50
krielaardappel

Scampi met Thaise curry 23.50

Naast de kaart bieden wij elke week
nieuwe suggesties aan.

DESSERTS

Dame Blanche, de klassieker 8.50
met warme chocolade saus

Belgische chocolade mousse  8.50
met een bolletje vanille ijs

Tarte Tartin 9.50
met bolletje vanille ijs

Sabayon (min. twee personen) 9.50
(prijs per persoon)

Brusselse wafel met vanille ijs 9.50
en warme chocolade saus

Moulleux met vanille ijs 9.50

Om wachttijden te voorkomen, vragen
wij U om maximaal vier verschillende
gerechten per gang te kiezen.

Al onze gerechten worden vers bereid.

ALLERGENEN INFORMATIE
Vraag er naar en de samenstelling van de
gerechten kan aangepast worden

THE MILL

RESTAURANT BAR EVENTS BUSINESS

Op zoek naar een mooie locatie om te
feesten,te vergaderen of een evenement
te houden ?

Wij hebben verschillende zalen te
beschikking om uw evenement te
verzorgen.

Op onze website vindt U meer
informatie.
http:/ /www.millenniumgolf.be /the-mill



